
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 750,000 2

2 辞退

3 辞退とみなす

4 700,000 1 落札

5 810,000 3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

秩水大－７「辞退とみなす」については、期限内の提出がないため、執行者が
辞退とみなし執行した。

令和6・7年度入札参加資格審査登録業者で業種：電気工事業、細目：電気設備工事に登録の
あり秩父市内に本店・支店・営業所を有する業者を選定。
令和6年6月10日 監理委員会にて承認済。

履行場所 秩父広域市町村圏組合水道局　別所浄水場二階　会議室

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 三峰浄水場高圧気中負荷開閉器更新工事

開札日時 令和　６年　７月　３日（水）　午前　１０時００分

経営企画課　青葉　楓

最低制限価格(税抜き) −

落札金額(税抜き) 700,000

設計金額(税抜き) 920,000

予定価格(税抜き) 920,000

随契金額(円)

有限会社アザミ電気　本店

昭和工業株式会社　本店

株式会社いさみや　本店

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

共和電機株式会社　本店

株式会社電成社　秩父支店


